
Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T*km çmimi Vlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Kodi 8% 10%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

An - 1
Prerje Solete ekzistuese                       m3

Sp + p op 3,0 185 555
Sigurime shoqerore 16.7% leke 555,3145 0,167 93

Makine prerese - sharre betoni op 3,00 4800 14400

Shuma: 648 0 14400 0 15048 1204 1505 17757

Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T*km çmimi Vlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Kodi 8% 10%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

An -2 Heqje  ndricuesa ekzistues cope

Sp + p op 2,35 185 435
Sigurime shoqerore 16.7% leke 435,49 0,167 73

Shuma: 508 0 0 0 508 41 51 600

Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T*km çmimi Vlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Kodi 8% 10%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

An - 3 Heqje  dritare/ vetrate  d/alumini 
fasade pa i demtuar ato m2

Sp + p op 4,0 185 743
Sigurime shoqerore 16.7% leke 742,775 0,167 124
Skele inventari m2 0,50 130 65

Shuma: 867 0 0 65 932 75 93 1100

Objekti :  “HARTIM PROJEKTI PER RIKONSTRUKSIONIN E GODINES  SE POLIKLINIKES QENDRORE” KRYESORE DURRES  ”

ANALIZA CMIMESH - PUNIME PRISHJEJE DHE CMONTIMI

FAZA PROJEKT ZBATIMI

AUTORITETI KONTRAKTOR :    SPITALI RAJONAL DURRES

1 nga 5



Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T*km çmimi Vlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Kodi 8% 10%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

An - 4 Heqje dyer te brendshme e te 
jashtme  pa i demtuar ato m2

Sp + p op 3,14 185 581
Sigurime shoqerore 16.7% leke 581,27 0,167 97

Shuma: 678 0 0 678 54 68 800

Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T*km çmimi Vlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Kodi 8% 10%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

An - 5 Heqje mermeri i shkalleve dhe 
parvazet e dritareve m2

Sp + p op 2,36 185 436
Sigurime shoqerore 16.7% leke 436,045 0,167 73

Shuma: 509 0 0 0 509 41 51 600

Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T*km çmimi Vlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Kodi 8% 10%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

An-6 Heqje shtrese pllaka  ( ambiente + 
tualete ) dhe veshje tualeti m2

Sp + p op 1,38 185 254
Sigurime shoqerore 16.7% leke 254,375 0,167 42

Shuma: 297 0 0 297 24 30 350

Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T*km çmimi Vlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Kodi 8% 10%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

An-7
Heqje paisje hidrosanitare (komplet) cope

Sp + p op 5,9 185 1089
Sigurime shoqerore 16.7% leke 1089,465 0,167 182

Shuma: 1271 0 0 0 1271 102 127 1500
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Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T*km çmimi Vlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Kodi 8% 10%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

An-8 Heqje e sistemit te ujit sanitar cope

Sp + p op 25,5 185 4723
Sigurime shoqerore 16.7% leke 4723,05 0,167 789
Makineri per cmontim op 8 900 7200

Shuma: 5512 0 7200 0 12712 1017 1271 15.000            

Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T*km çmimi Vlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Kodi 8% 10%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

An - 9 Heqje e sistemit elektrik, celsa priza 
panel etj cope

Sp + p op 28,8 185 5337
Sigurime shoqerore 16.7% leke 5337,1205 0,167 891
Makineri per cmontim op 18 900 16200
Skele inventari m2 10,00 130 1300

Shuma: 6228 0 16200 1300 23728 1898 2373 28.000            

Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T*km çmimi Vlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Kodi 8% 10%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

An-10 Heqje e shtresave ekzistuese ne 
tarrace m2

Sp + p op 2,1 185 389
Sigurime shoqerore 16.7% leke 389,425 0,167 65
Vinc m2 1 53 53
Skele inventari m2 0,01 130 1

Shuma: 454 0 53 1 509 41 51 600

Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T*km çmimi Vlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Kodi 8% 10%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

An - 11 Prishje suvatim nga jashte fasada 
m2

Sp + p op 1,7 185 311
Sigurime shoqerore 16.7% leke 311 0,167 52
Skele inventari m2 0,60 130 78

Shuma: 363 0 0 78 441 35 44 520
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Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T*km çmimi Vlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Kodi 8% 10%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

An - 12
Prishje suvatim nga brenda ne solete m2

Sp + p op 1,41 185 260
Sigurime shoqerore 16.7% leke 260,11 0,167 43
Skele inventari m2 0,6 130 78

Shuma: 304 0 0 78 382 31 38 450
Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim

E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T*km çmimi Vlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI
Kodi 8% 10%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
An - 13 Prishje suvatim nga brenda mure m2

Sp + p op 1,1 185 210
Sigurime shoqerore 16.7% leke 210 0,167 35
Skele inventari m2 0,40 130 52

Shuma: 245 52 297 24 30 350

Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T*km çmimi Vlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Kodi 8% 10%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

An - 14 Prishje suvatim dhe pastrim te 
lageshtires nga brenda mure podrumi m2

Sp + p op 1,74 185 322
Sigurime shoqerore 16.7% leke 322 0,167 54
Skele inventari m2 0,40 130 52

Shuma: 376 52 428 34 43 505
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Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T*km çmimi Vlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Kodi 8% 10%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

An - 15 Prishje suvatim dhe pastrim te 
lageshtires nga brenda tavan podrumi m2

Sp + p op 2,00 185 370
Sigurime shoqerore 16.7% leke 370 0,167 62
Skele inventari m2 0,6 130 78

Shuma: 432 0 0 78 510 41 51 602

Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim

E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T*km çmimi Vlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Kodi 8% 10%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

An - 16  Transport  vertikal i mbeturinave te 
ndertimit m3

Sp + p op 1,17 185 216
Sigurime shoqerore 16.7% leke 0
Vinc m2 0,6 53 31,8

Shuma: 216 0 31,8 0 247 20 25 292

Projektues : ARKONSTUDIO sh.p.k  
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